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Kita ,,Knirpsenland" Lampertswalde
Blochwitzer StraBe 2
01561 Lampertswalde

Tel. 035248/81543
kita-lampertswalde.de
info@kita-lampertswalde.de

Liebe Eltern, liebe Kinder,
wieder geht ein Kitajahr zu Ende!

Wir verabschiedeten unsere ,,groBen”
Kinder ins Kinderhaus und wuUnschen
fir den neuen Lebensabschnitt alles
Gutel

Mit Schwung und Freude starten wir ins
neve Jahr und dUrfen wieder viele
Kinder in unserem Haus begruBen.
Schéne und erlebnisreiche Wochen
werden uns auch dieses Jahr

bevorstehen.

Wir freuen uns darauf, die Kinder bei
diesem, wie auch bei allen weiteren
Entwicklungsschritten  begleiten zu

durfenl!

Das Team vom ,,Knirpsenland*

xx.09.25

25.10.25

10.11.25

25.11.25

28.11.25

Geplemben

gemeinsamer Wandertag
(wetterabhdngig, ndhere Infos
folgen)

Qkleben

Herbstputz
8.30 Uhr - 11.30 Uhr

Nevemben
SchlieBtag (pad. Tag)

Bundesweiter Vorlesetag

Adventsnachmittag




Degemben

05.12.25 Wir putzen unsere Schuhe
fOr den Nikolaus

08.12.25 der Nikolaus besucht uns
17.12.25 Weihnachtsmann

24.12.25 - SchlieBzeit
02.01.25

Wiv wimmachen allenw Kindeuwn milb
Uvten Familiew eine besunnliche
Weilhmnachtazeil und einen guten
Rutach iny newe Javy 2026!

26.01. -
30.01.26

17.02.26

27.03.26

02.04.26

18.04.26
29.04.26

Januovy

Mottowoche

»Marchen” %{
(,

Februwo

Fasching in der Kita

Mé

SchlieBtag (pad. Tag)
April

der Osterhase besucht

unsere Kinder

[0

W7

Tag der offenen Tur

FrGhjahrsputz

Mai

die Kinder der Igelgruppe
lernen das Kinderhaus kennen

15.05.26 SchlieBtag (Himmelfahrt)
QJuni

xx.06.26 Oma & Opa Fest

(Termin wird noch festgelegt)

Juli / Aungust
04.07. - Sommerferien
14.08.26

29.07.26 Abschlussfahrt d.
lgelgruppe

07.08.26 Abschlussfest d.
lgelgruppe

14.08.26 Wir verabschieden unsere

" »GroBen* ins Kinderhaus
N
-
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und schlieBen 12:00 Uhr
 *Anderungen vorbehalten*




